

## Rolnictwo jest na dobrej drodze – mówi minister Ardanowski w rocznicę objęcia stanowiska [AKTUALNOŚCI]

Autor: agroFakt.pl

Data: 25 czerwca 2019

**Minister Jan Krzysztof Ardanowski podsumował pierwszy rok swojej pracy jako szef resortu rolnictwa. – Jesteśmy w wyjątkowym momencie rozwoju. Rozwija się polska gospodarka. Polskie rolnictwo jest na dobrej drodze – mówił podczas spotkania w siedzibie Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.**

Minister Jan Krzysztof Ardanowski w swoim wystąpieniu odwołał się do słów prymasa Stefana Wyszyńskiego. – *Tyle wart jest nasz rok, ile zdołaliśmy przezwyciężyć w sobie niechęci, ile zdołaliśmy przełamać ludzkiej złości i gniewu. Tyle wart jest nasz rok, ile ludziom zdołaliśmy zaoszczędzić smutku, cierpień, przeciwności. Tyle wart jest nasz rok, ile zdołaliśmy okazać ludziom serca, bliskości, współczucia, dobroci i pociechy. Tyle wart jest nasz rok, ile zdołaliśmy zapłacić dobrem za wyrządzane nam zło* – cytował szef resortu rolnictwa, jednocześnie dziękując za wsparcie, jakie otrzymuje na co dzień od władz RP.



## Minister Jan Krzysztof Ardanowski o konkretach

Jan Krzysztof Ardanowski podkreślał również wagę wspólnego działania różnych resortów oraz przypomniał, że obecna wysoka jakość rozwoju polskiego rolnictwa wynika ze sprawnej realizacji Programu rolnego PiS prezentowanego opinii publicznej przed wyborami 2015 roku. – *Podnosimy jakość życia mieszkańców wsi. Przywracamy połączenia drogowe i kolejowe. Wracają posterunki policji i placówki pocztowe. Spełniamy obietnice i ludzie to doceniają* – dodał.

### To wymaga poprawy

Minister przywoływał inne sukcesy resortu: m.in. rekordową pomoc, jaką otrzymali polscy rolnicy poszkodowani w wyniku suszy. Wskazywał jednocześnie na obszary, które wymagają jeszcze dopracowania, np. zwiększenie zainteresowania gospodarzy sprzedażą bezpośrednią i organizowaniem się w kooperatywy/spółdzielnie. – *W dalszym ciągu mamy do czynienia ze słabością polskiego handlu, z brakiem skutecznego komunikowania się rolników z pozostałymi przedstawicielami społeczeństwa, z brakiem udziału rolników w przetwórstwie, choćby poprzez udziały* – dodał minister. – *Jednak mimo problemów nieuczciwe jest mówienie o klęsce polskiego rolnictwa. Rolnictwo jest na dobrej drodze* – podsumował minister Jan Krzysztof Ardanowski.

Źródło: Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi

***Gratulujemy Panu Ministrowi Janowi Krzysztofowi Ardanowskiemu rocznicy piastowania tak odpowiedzialnej funkcji zarządzania resortem rolnictwa i życzymy samych sukcesów!***

***Redakcja agroFakt.pl***

### Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

- 
- 
- 
- 
-

Submit Rating

Ocena / 5. Liczba głosów